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 05.01.1950 İzmir doğumlu olup ilköğretimini Ankara’da, orta eğitimini Talas ve Tarsus 

Amerikan Kolejlerinde yapmıştır.  

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesinden 1974 yılında mezun olmuştur. 

Beyin ve Sinir Cerrahisi dalında uzmanlık çalışmasını Hacettepe Üniversitesi’nde 1980’de 

tamamlamıştır.   

Askerlik görevini Erzurum Maraşel Çakmak hastanesinde 1981-1982’de uzman hekim olarak 

yerine getirdikten sonra Mayıs 1982 SSK Ankara hastanesi Nöroşirürji kliniğinde çalışmaya 

başlamış, 1984’de doçent olmuştur. 
1979-1983 döneminde EANS kurslarını bitirerek siklus sonundaki sınavda başarılı olan ilk Türk 
beyin cerrahıdır. 
 SSK Ankara Hastanesi 2. Nöroşirürji kliniğini kurmuş ve 1993’de bu kliniğe şef olarak 
atanmıştır. 
Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroşirürji Anabilim Dalı başkanlığına Ocak 1995’de 
atanmış ve günümüze kadar bu görevi sürdürmüştür. 1995 yılında profesörlüğe 
yükseltilmiştir. 
Başkent Üniversitesi Adana, Konya Alanya, İstanbul ve İzmir hastanelerinin Beyin ve sinir 
cerrahisi bölümlerini kurmuştur. Başkent Üniversitesi Acil Tıp Anabilim Dalı’nın kurucu 
başkanı olarak iki yıl bu görevi sürdürmüştür. 
Başkent Üniversitesi Dişhekimliği Fakültesi kurucu Dekanı olup 2000-2008 döneminde anılan 
fakültede dekanlık yapmıştır.         
Nisan 2010’dan günümüze kadar Başkent Üniversitesi Rektör Yardımcılığı görevinde 
bulunmaktadır.  
Türk Nöroşirürji Derneğinde bir yıl başkanlık, bir yıl başkan yardımcılığı üç yıl genel 
sekreterlik, bir yıl yönetim kurulu üyeliği yapmıştır. Derneğin değişik kurullarında üyelik 
görevlerinde bulunmuş, çok sayıda ulusal ve uluslararası bilimsel toplantının 
organizasyonunda aktif görev almış, Türk Nöroşirürji Dergisi ve Turkish Neurosurgery 
dergilerinin editörlüğünü yapmıştır. 
Bilimsel yayınları kapsamında İngilizce 155 makale, Türkçe 39 makale, uluslararası 
toplantılarda 34 sözlü sunum, bir özgün kitap, iki tercüme kitap, üç kitap editörlüğü, beş 
kitap bölümü bulunmakta olup eserlerine 1281 atıf yapılmıştır. 
 



 

 

 

 

 

 


